
CARGO FOLD 700 P.A.P. 04.02.231020 FRA
La Société se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques des produits. Les valeurs indiquées sont toutes nominales avec une tolérance du 1%±

CARGO FOLD 700 - PAROIS AJOUREES AVEC PORTE               

Le nouveau Cargo Fold 700 parois ajourées avec porte, pour fruits et légumes, est complètement pliable. Dans le cas de Cargo entreposés ou tran-
sportés à vide vous réalisez un gain de 63% de volume. Huit Cargo pliés atteignent la même hauteur que trois Cargo déplies. Les versions pour fruits 
et légumes ont les parois ajourées et arrondies pour la conservation optimale des produits délicats. Les parois et le fond lisse sont facile à nettoyer et 
garantissent un très haut niveau d’hygiène et propreté. Ouverture fermeture d’extrême simplicité grâce au système de verrouillage ergonomique. 
Le gerbage de la Cargo Fold 700 est sécurisé par 4 guides cylindres/sphériques dans les quatre angles sur lesquels les pieds viennent s’emboîter. Par 
ailleurs  les 35  mm  d’emboîtement assurent  la sécurité maximale et la stabilité de la caisse-palette lors du gerbage.
Le Cargo, en HDPE, PP et RPP, complètement démontable, permit le replacement des parties éventuellement abîmées. Les parois sont prévues pour le 
porte étiquette et il-y-a des grandes surfaces pour imprimer les logos de l’entreprise.  

Capacité max:   650 dm3

Portée maximum:  200 kg avec une charge uniformément répartie - en superposition: 800 kg.

Couleurs:         Vert Alimentaire Gris Écologique         Produit personnalisable (pour des quantités minimales)

Material:               Inattaquables par les acides, la graisse et les solvants.

GRAND CONTENEURS / LOGISTIQUE ET MANUTENTION

ARTICLE
DIMENSIONS EXTÉRIEURES mm DIMENSIONS INTÉRIEURES mm EXEMPLES DE CAPACITÉ

A B H A B H PRODOTTO Kg

CARGO FOLD 700  avec 4 pieds                                              
CARGO FOLD 700  avec 4 roulettes                

1200
1220

1000
1000

847
854

1120
1120

920
920

654
654

Oranges 
Carottes 
Choux fleurs 
Chicorée 
Oignons 
Kiwi 
Pommes 
Melons 
Olives 
Pommes de terre 
Poires 
Pêches 
Tomates 

360
400
390
185
360
360
300
370
410
430
360
360
430

Espace entre les pieds
Hauteur pour les fourches, avec les pieds
Empattement entre les 2 guides
cylindres/sphériques

830

1120

800

920

120 (H1)
120 (H1)
120 (H1)

Encaissement pour l’empilage
Dimension de la porte
Hauteur de 8 bacs fermés 
Hauteur de 7 bacs fermés 
Hauteur de 3 bacs ouverts 
Hauteur de bac fermé 

782 40
35
326
2675
2345
2471
365

Notre service commercial est à votre disposition pour vous conseiller la solution la mieux adaptée à votre besoin.

Dimensions

	

56/IIP - IPPR 936 

A

B

H

	

H1

HDPE
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CARGO FOLD 700 P.A.P.S. 04.02.241020 FRA
La Société se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques des produits. Les valeurs indiquées sont toutes nominales avec une tolérance du 1%±

CARGO FOLD 700 - PAROIS AJOUREES AVEC PORTE ET SEMELLES  

Cargo fold 700 parois ajourees avec porte et semelles, pour fruits et légumes, est complètement pliable. Dans le cas de cargo entreposés ou transportés 
à vide vous réalisez un gain de 63% de volume. Huit Cargo Fold 700 pliés atteignent la même hauteur que trois Cargo dépliés. Le gerbage de la Cargo 
Fold 700 est sécurisé par 4 guides cylindres/sphériques dans les quatre angles sur lesquels les pieds viennent s’emboîter. Par ailleurs  les 35  mm  d’em-
boîtement assurent  la sécurité maximale et la stabilité de la caisse-palette lors du gerbage.
Le Cargo Fold 700 est produit en HDPE, PP et RPP, pour une extrême solidité et résistance en tous cas. Le Cargo Fold 700 est complètement recyclable. 
Pieds, semelles, charnières, verrouillage en couleur noir sont immédiatement visibles et sont agréables avec les parois et la base. La structure entière-
ment démontable, permet le remplacement rapide des parties éventuellement abimées.
Les parois sont prévues pour le porte étiquette et il-y-a des grandes surfaces pour imprimer les logos de l’entreprise.

Capacité max:   650 dm3

Portée maximum:  600 kg avec une charge uniformément répartie - en superposition: 2400 kg.

Couleurs:         Vert Alimentaire Gris Écologique          Produit personnalisable (pour des quantités minimales)

Material:                Inattaquables par les acides, la graisse et les solvants.

GRAND CONTENEURS / LOGISTIQUE ET MANUTENTION

ARTICLE
DIMENSIONS EXTÉRIEURES mm DIMENSIONS INTÉRIEURES mm

A B H A B H

CARGO FOLD 700  avec 2 ou 3 semelles 1200 1000 847 1120 920 654

Espace entre les pieds - côté long avec semelle
Espace entre les pieds - côté court sans semelle
Espace entre les pieds - côté court avec semelle 
Hauteur pour les fourches, avec semelles
Empattement entre les 2 guides cylindres/sphériques

350 (A1)

1120

800
350 (B1)

920
100 (H1)

Encaissement pour l’empilage
Dimension de la porte
Hauteur de 8 bacs fermés 
Hauteur de 7 bacs fermés 
Hauteur de 3 bacs ouverts 
Hauteur de bac fermé

782 40
35
326
2675
2345
2471
365

Notre service commercial est à votre disposition pour vous conseiller la solution la mieux adaptée à votre besoin.

Dimensions

	

56/IIP - IPPR 936 

AA1

B

B1

H

	

H1

HDPE
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